
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MLINICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 I .400/0001-04

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITA @-

Junto aos autos do Pregão Eletrônico N' 001/2022, na modalidade Pregão cujo
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura prestação de serviços na confecção de

materiais gráficos, de interesse das Secretariais deste Município de Bom Lugar - MA, os
documentos de Habilitação apresentados pela empresa rÉSSrca LENIRA BENING
MAXIMO DB SOUZA 08460368947. inscrito no CNPJ N" 40.057.32410001-80.

Bom Lugar - MA, em25 de janeiro de2022.

e-
VI XAVIER LEITE

Pregoeiro

!
ii

I

I

DANIEL



Digitalizado com CamScanner

'ir">il:,iJr "t pt-t{r*n li.-l igt{t'af§}êfiJ * p"il'l tirr,, g{q Fí*Vft, {}U# ff {:rí}i: í$.'",} irNiqftr-\.\tw \\l! .*

:;rurffi"\ SkrulNü ft$,q,Xltuq* n[ SÜ*"jã,$\ Ü&âS*3ffi#ffi**r 4**n:t,Âfrti '

rrrrr:ll§s *# il$_§S,j $** + r:c rí*.#5I.3J"1/üt]üt-§*. *st***§**,§r§§ ffiffi.ftilii\."*ili*ll,r.r
: \J#fl f í;§,:. i t::.1 .\ra rtrl."i,rrr:'i r:"tLI.írt#*lrn{ SL"t*rilr*ctuSirtisf;}t*rr.1rn*fttüu. .,-uu.r -r., ,! 'srL

. :iriuslü${Tfl.} li§}{-r,1" üF$P} soh a fi'r ãdA *eü.l"Sfii#*#1.SS, ffi$ pr6çtr1,1çi {r}r3*,[4pr,.-
i-. "i. ..,.

t

Wmmmfl}, mS '.ffi§j&NT§*§*§

§ **?s*m*$ixrda, .€.'*'*.ffi ffi fl ffi 
.$*mmt{ax 

§À*â{tt*nt* üCIín § Lr ffi s
*hrrçmç***- mmd* rffiitffitffiffide qu* â d*sahnne t$cniça *
*;nasfür;§$ffi#nttr. &§* & pr"ffistrnt§ dst*

l**M

ffi§*Neyr3&ff*& r|h$ ffi

'?c çBç t qü/süCIr -flf
lJrt cou§TnuçÀn n

.,r r*& § s§-. ü *ir- s §,.§f,$§§ ;i

'{tíí1 
{;t }ê, llJll li51}lll{1,.t§§S

&su* v{Ínus ss*$}.:sqq
Itl !,lrí rr^íi §ie :::

ilil,$

f

Scanned by lap§*a nnêr



§ §- $ §T &â3{:} {} § {. §$$,t\{. { {_r& { }§ $ § fl N g{" s

.":!; i !-ii"..,irii i í,t,iJ,,il, 1:;;1 ir,lsriÍ?+:.:.ii i* ,,, ili\!.:'t t::1';" riql :1r

§ i .1,...,; *!f §§§$.:& * §iNtp{e *=§t N}ru{i tu§ÁX}§S$} $3$- *;{.}t§lÂ

*Sst)*:§Sp§§i§ ,,' 'u 1, ,""',1 '',, ,i,..t,',1.;1 t:ir {.Í,3$'' u"',.r,i: ir §i'

i.: -r I .\' r:ll ' ri. , r.:+:: u"rr. 1,1i.:1§11;i:\t,.Í il.litl. .. ,r. , . r

. \:,',.., :",r.i.. i\ ::

..J. i

&*gisâl.aa.m*g, *inda, qlle a emBres§ rtirapriu flglmen-te ff:m §{"ie§

*:*r*4aç*es" §"lêdê ffi)ftstesds q{l* s degabüse t$&nlss e
üüs??*rfrieí§}sí§â#, até e pr*s§nts datx"

ilJDo

pffi#milTss

Digítalizado com CamScanner

,

I

I

a I :i t'



Digitalizado com CamScanner

t

Àtmmtanrr:s, g Flsdi{$c} tl*il intmr$$§Hd$ $ pÍ*rfr íins d* prüve, üu& *à

eirrprssâ JÊsslÇA LsHtffiA BENIN$ FáAHtffiü mffi s#t xÀ
$M§SS§§§4Y tüüNTRATÂmÂi, inseritm no üNFJ sCIh o No
4S.üS?.3â4/ü*ft1-Sü, estrbeleud;* nft Rua Adnlf* h**linaru nü 1 17.
§n* tNl Sffi- .satiwfimümrím,m s* tw &

.**!il§d &*fu m r:* pi*d*'{mm
**§}§t§*tes n $h§ix,*. §ênY* S*m srwxei* r*rrtrntM*s:

+

ffi imtmm *x. a irld*,' qu§"§"êm §.r' *§'. *l"r m§,ri*$e Im§ nté co m s u as
mnruu*ç*es,nadaionstáncoqueádesabonetécnicae
commrdmlmente, ate a pre§ente dáta.

I

:
ri.

:
l!

,&LJÀNrí"t§&§§

a.TS:.*' le.s*.er,-"*ls r i .isr rru*&i{ilJ i::,r

.J

e$L$ffiildffiN ffi $WN



Jessiea l-enira Bening Maximo de S
s8460368S47

Balancete de VeriÍicação de 011í2Ê021 a 31rl?JZS

19

27
35

43

51

01

01.1

0'1 .1.1

01.1.1.01

01.1.1 .01 .001

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

ATIVO CIRCULANTE DISPONIVEL

CAIXA

CAIXA

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGACOES FISCAIS

Simples a Pagar

PATRIMONIO LIQUIDO

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

Capital Social lntegralizado

LUCROS/PREJUIZOS ACUMULADOS

Resullado do Exercicio

RECEITAS TOTAIS

RECEITAS TOTAIS

RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS COM PRESTACAO DE SERVICOS

Prestacao de Servicos a Vista

(-) DEDUCOE§DAS VENDAS

IMPOSTOS SA/ENDAS E SERVIÇOS

SI[,4PLES

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

58.185,00
58.185,00

58.185,00

58.185,00
58.185.00

58.1 85,00

58.1 85.00

58.1 85,00
58.'185,00

58.1 85,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

353

361

370

450

1 759

590

604

612
b l(,

647

1422

710

728
736

- 779

787

850

868
1767

02

02.1

02.1.1

02.1.1 .03

02.1.1.03.007

02.3

02.3.1

02.3.1.01

02.3.1 .0"r.001

02.3.1.O2

02.3.1.02.007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

58.1 85,00

491,10

491 ,1 0

491,10

491.10

57.693,90

57.693,90

s0.000,00

50.000,00
7.693,90

7.693,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.676,10

8.676,10

8.185,00

8.185,00

8.1 85,00
491 ,1 0

491 ,1 0

491 ,1 0

8.676,10
8.676,10

8.1 85,00

8.1 85,00

8.1 85,00

491 ,1 0

491 ,1 0

491.10

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

58.1 85,00

491,10

491 ,1 0

491 ,1 0

491 .1 0

57.693,90

57.693,90

50.000,00

50.000,00
7.693,90

7.693,90

04

04.1

04.1.1

04.1 .1.02

04.1 .1.02.001

04.1.3

04.1.3.0't
04.1.3.01.007

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

i)ool

ATIVO

Total dos débitos

Resumo

58.185,00

66.861 ,10

DiÍerença entre débito e credito

PreJuízo do exercÍcio

PASSIVO

RECEITAS TOTAIS

Total dos creditos

0,00

0,00

58.185,00

0,00

66.861 ,10

Assinado de forma digital
por VANESSA MACHADO PIETRO:07079782970

Dados. 2022.01 .21 '17:06:06 -03'00'
493421 07065DD002

Assinado de forma digital
por JESSICA LENIRA BENING MAXIMO DE SOUZA:08460368947

Dados: 2022.0'1.21'1 7:06:1 0 -03'00'
4934211221580C64

VANESSA MACHADO PIETRO

CONTADORA

CPF: 070.797.829-70

CRC: 0.SC-0357741O-3

JESSICA LENIRA BENING MAXIMO DE SOUZA

SÓCIO ADI\i1 INISTRADOR

CPF: 084.603.689-47

contábil SCI VISUAL Sucessor
2110112022 17:06 14



Jeasica Lenina Eening ftllaxims de Ssuzâ
§8460368M7

Balanço Patrimcnial em 01i1?Í2S21 a 31Í12Í2S2Í

Folha: 1

pmeSSO:C,trd ou í DO)r
Fts.. @-

Código Nome

19

35

43

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

ATIVO CIRCULANTE DISPONIVEL

CAIXA

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES FISCAIS

PATRIMONIO LIQUIDO

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

LUCROS/PREJUIZOS ACUMULADOS

Assinado de forma digital
por VANESSA MACHADO PIETRO:07079782970

Dados: 2022.01.21 1 7 :07 :27 -03'00'
49342 1 07065DD002

58.1 85,00

58.1 85,00

58.1 85,00
58.1 85.00

58.1 85,00
491,10

491,10

491 ,'10

57.693,90

57.693,90

50.000,00

7.693,90

353
361

370

450

590
604

ott
647

ã8.:3í,S? - i§ir.+úie,nts Êü& !!iiCae ro e üitrintã e Ci*§ Eeaêi

Assinado de Íorma digital
por JESSICA LENIRA BENING MAXIMO DE SOUZA:08460368947

Dados: 2022.01 .21 17:07:30 -03'00'
4934211221580C64

VANESSA MACHADO PIETRO

CONTADORA

CPF:070.797.829-70

CRC: 0.SC-03577410-3

JESSICA LENIRA BENING MAXIMO DE SOUZA

SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF: 084.603.68947

contábil SCI VISUAL Sucessor
2110112022 17:O7:32



E§CRITORIO:
Jessica Lenira Bening Maximo de Souza

§84603ffi94r
Dernonstraçâo do Resultado de 0Íi'1212S21 a 3ÍIl?f2021

Folha: 1

Fls.

tloo t

_@-saaoRubnrr:
Código Classificação Nome
19

27

35

94

124

167

03

03.1

03.'r.1

03.1.1.03

03.2

03.2.2

RECEITAS
RECEITAS OPERACIONAIS

RECEITA BRUTA COM VENDAS E SERVIÇOS

RECEITAS COM SERVIÇOS

DEDUÇÔES DAS RECEITAS CA/ENDAS E SERVIÇoS

IMPOSTOS SA/ENDAS E SERVIÇOS

RECEITA LIOUIDA

RESULTADO BRUTO

RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DAS PARTICIPAÇÔES E IMPOSTOS

RESULTADo LioutDo Do EXERCícto
RESULTADo LiourDo oo exeRcícro

Resultado Líquido do Exercício (Lucro)

8.185,00

8.185,00
8.185,00
(491 ,1 0)

(491,10)

7.693,90

7.693,90

7.693,90

7.693,90

7.693,90

7.693,90
7.693,90

1775 05

'1783 07

1791 '10

1805 13

1740
1759
't767

16

16.01

16.01.001

Assinado de forma digital
por VANESSA MACHADO PIETRO:07079782970

Oados: 2022.01 .21 '17:20:43 -03'00'
49342 1 07065DD002

Assinado de forma digital
por JESSICA LENIRA BENING MAXIMO DE SOUZA:08460368947

Oados: 2022.01 .21 '17:20:46 -03'00'
493421 1221580CôA

VANESSA MACHADO PIETRO

CONTADORA

CPF: 070.797.829-70

CRC: 0.SC-0357741O-3

JESSICA LENIRA BENING MAXIMO DE SOUZA

SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF: 084.603.689-47

contábil SCI VISUAL Sucessor

2110112022 17 20:52



?.rGÍÂ 01 . §LÂmRÀçÁG DÀ§ D§rrürrr§T§AÇÕE§ §§ô.rÀgrt§:

Cr tl . fr§sT§{T$üpffiqCL$,1ÁL

À ü(-.ri*câd{i 8çresaria Li*iitatJa. .hri*ica Lenra Serrns h4axirn de §ouza 084§n3â§94:. teÍn ÊÁ}r
i*{vi,;..!§ pres{ad*t srintipahente às eírsesás nao esoei:if *aoas anlÊrbrryêntÊ

ü' ii? À§ffiiSrTÂÇAü DA§ D*}JüN§TRÁÇC&§ ffi,\TABEt§

t:: i., :rair'i

t: i: ,;§tâ{::,PÀi§ §1AI§A§ ü}dTA*H§

11.33.S1 " i§ffi${}§ [ ü§ft§Aüü§§' L*liia *e**nstÍãdÇs pübs çatores hisiôdiüos, arres*dss cãs -r.§fraspsnüel]iês v*riãiúss r$ú*âiàr;â.§ Ê

êr1têrlicls trnândçir*s. nb*ei"vtndtl Õ dãg;rÍs tlê c*n1Dslêr!âià.

hISTA *2. §APITAL §üC}ÀL:

Pttm*:ut, t) uu I lral i
t1s.. t4ll

: -ii1, .-.; rriii :^.:tiJ;l iüi§lÍrlir'.) ' ' :t,;;.l,ta:.. ij:r i:!i'{'\ rt,ià1*rrli:§ r:rll:,r1.5.

J§S§il,q L§&fiÂ §Êl',lllu: À4Â &J{l nE §ü{ÉÁ
§{§js} À §JSlis'ÍEÂ &:ra
cpF 0*4.ti§3.s8§ .r?

§{i. Êi.} I7.-ll3:

,, i" :.riri.::,ir i,r,.: :'l iir-

ijil{-;: ii *i:-iili$i?,1 Ü ii
.j[r ] ],^r :?l f,:..1ú -i
n:: "lti._il:a*

t,



0710112022 üaí 1786466
PODER JUDICTARIO

TRIBUNAL DE JUSTTçA DO ESTADO DE SANTA CA

Comarca de Blumenau

CERTTDÃO
FALÊNCIA, CONCORDATA E RECUPERAçÃO JUDICIAL

âERT[DÃO No; SúS5569 FOLHA:1/1

A vista dos registros cíveis constantes nos sistemas de informática do Poder Judiciário do Estado de Santa
Catarina da Comarca de Blumenau, com distribuição anterior à data de 0610112022, verificou-se NADA CONSTAR
em nome de:

JESSICA LENIRA BENING MAXIMO DE SOUZA 08460368947, portador do CNPJ: 40.057.32410001-80. ***********

OBSERVAÇÓES:

a) para a emissão desta certidão, foram considerados os normativos do Conselho Nacional de Justiça;

b) os dados informados são de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado e/ou
destinatário;

c)a autenticidade deste documento poderá serconfirmada noendereço eletrônico http://www.tjsc.jus.br/portal, opção
Certidões/Conferência de Certidão;

d) para a Comarca da Capital, a pesquisa abrange os feitos em andamento do Foro Central, Eduardo Luz, Norte da
llha, Fórum Bancário e Distrital do Continente;

e) certidão é expedida em consonância com a Lei no 11.10112005, com a inclusão das classes extrajudiciais: 128 -
Recuperação Extrajudicial e 2033'1 - Homologação de Recuperação Extrajudicial.

ATENÇÃO: A presente certidão e válida desde que apresentada juntamente com a respectiva certidão de registros
cadastrados no sistema eproc, disponível através do endereço https://certeproclg.tjsc.jus.br

Ceftifico finalmente que esta certidão é isenta de custas.

Esta certidão foi emitida pela internet e sua validade é de 60 dias.

Blumenau, sexta-feira, 7 de janeiro de 2022.

401 1786066

rilII ltffi il ]r lt ilt Iil| lil llÍ

aoJ

PEDIDO N":

I



07to112022 üaí 1 7 86466
PODER JUDIGIARIO

TRIBUNAL DE JUSTIçA DO ESTADO DE SANTA

Comarca de Blumenau

CERTIDÃO
FALÊNGIA, CONGORDATA E RECUPERAçÃO JUDICIAL

àERT\DÃO No:9085569 FOLHA: í/í

A vista dos registros cÍveis constantes nos sistemas de inÍormática do Poder Judiciário do Estado de Santa
Catarina da Comarca de Blumenau, com distribuição anterior à data de 0610112022, verificou-se NADA CONSTAR
em nome de:

JESSICA LENIRA BENING MAXIMO DE SOUZA 08460368947, portador do CNPJ: 40.057.32410001-80. **t********

OBSERVAÇÔES:

a) para a emissão desta certidão, Íoram considerados os normativos do Conselho Nacional de Justiça;

b) os dados informados são de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado e/ou
destinatário;

c)a autenticidadedeste documento poderá serconfirmada noendereçoeletrônico http://wrww.tjsc.jus.br/portal, opção
Certidões/Conferência de Certidão;

d) para a Comarca da Capital, a pesquisa abrange os feitos em andamento do Foro Central, Eduardo Luz, Norte da
llha, Fórum Bancário e Distrital do Continente;

e) certidão é expedida em consonância com a Lei no 11.10112005, com a inclusão das classes extrajudiciais: 128 -
Recuperação Extrajudicial e 20331 - Homologação de Recuperação Extrajudicial.

ATENÇÃO: A presente certidão é válida desde que apresentada juntamente com a respectiva certidão de registros
cadastrados no sistema eproc, disponível através do endereço https://certeproclg.tjsc.jus.br

Certifico finalmente que esta certidão é isenta de custas.

Esta certidão foi emitida pela internet e sua validade é de 60 dias.

Blumenau, sexta-feira, 7 de janeiro de 2022

ü0, ír86s6s

t)oo L

PEDIDO N':
|illtltINill]ililtlllililr

I



ffi ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERT!DÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUATS

JESSICA LENIRA BENING MAXIMO DE SOUZA 08460368947
40.o57.3241O001-80

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendêncías em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Nome (razão social):

CNPJ/CPF:

Dispositivo Legal:

Número da certidão:
Data de emissão:
Validade (Lei no 3938/66, Art. 158,
modificado pelo artigo 18 da Lei n

15.510/1 1. ):

Lei ns 3938/56, Art. 154
220L40002545251
07 lOLl2022 O7:4O:43

08/0312022

A autenticidade desta certidão deverá ser conÍirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na lnternet, no endereço:
http://www.sef,sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
lmpresso em: 07 /01/2022 O7 :40:45

Ioo I



M§ A§ÍIIiI§I§TR§ÇÀ$ § FII'IA§§À§
§ Ft§§ÀLtxÂÇÀô

t§RTt§À§ N§GÂT|VÂ n§ D§sffü
H* 1&31 ?8Íâ

*f ÊTlfiÇ(}. §arâ os derridos fins que, de conformidade com as iníormações sres'erlas ;*ü:s
desta pref*ilura, que pârâ o contribuinte acima idrntrfic*do. §ÀO CONSTÀi

inscritos au nào am üíuida Àtrv;:. *l* § sr*s*file

t F§rr&rr§ÀsE t

-;d,«

Eil'* f$meza do que eu- pa*uei e dlgât*r â pÍlewsiü

***rsâ* &*Ín rssÂlíâ§, *rnenda* CIu entrglinha§, asslnada.

&*ssrva-*e * drr*ito da Faznnda Municipal sabmr dividax pocteriôr§ent* üünst§t*{ifl$"

ryl#àn** au r*, *rentes a periodo e*mpreendidos nestâ eertid§o.

A pr*o*nle r.{.r"trdáo ê *r.âlj§§.§sr ü l$"çltentn di#gl, e*pias d*sl* s*rn**te ter*r: véii*âd* §*

***f*r*#*x ü€à$n â *rqinal.

LS i J", ..rÉ. j- ili.Â,Ü [ lhltlÂl§L 15q11 §1 r.i§ iuttr"::t{ir '1<r 
n'1i lj

4*.*ST"3ã{l**ü1-§S
&L}À e{.*L,r:{} í.Stif*ÀRl, BL*f (} t};ôpT 1*üN. ! 1 f

t I "0ss.s§ÍL§§I§À üüÀXI!$ü D§ §ÕUãÀ

t:À§

F&§À §[§§ §:liüts§§§

Digitalizado com CamScanner

$r§r*Yftmtt§§T§I

TST§§§ I}§ §EilTÀ §ÀTÂ§I$*A

Çidade: lndatal

i

i

il

I
I
i

1

I

I

i
I

I

I

1

l{}rÕ§ü§I{ R§âU§§

r:r.i:,rli:rJ :rr:t jlr, !.ll:irili. i'l:i
!: lr rili:

' i I l'
: 1,.1.. ,t.'..r, .' I i



i: ':i:. l::, I r.ii. j

CERTIDÃO NEGATIVA DE PÉgTtOS

F,o*sso:&JW-J.@
tls., A t6
Rubnca:

TR,ABALHISTAS

Nome: JESSICA LENIRA BENING MAXIMO DE SOUZÀ 08460368947 (MATRIZ E

FILIAI S )

CNPJ: 40. 051 .324/ 0001-80
Certidão n": 47203391 /2021
Expedição: 02/7L/2027, às 14:37:01
Val-idade: 30/04/2022 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que JESSICA LENIRA BENING IIíAXIMO DE SOUZÀ 08460368947
(ldATRIz E FItTAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o no 40.057 .324/0OOL-80,
NÃo coNsrA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei no 1,2.440, de 7 de julho de 20L1, e

na Resolução Administrativa no 7410/2071 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 20L7.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, aqênci-as ou filiais.
A aceitaÇão desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
fnternet (http z / /www. tst . j us .br ) .

Certidão emitida gratuitamente.

TNFORIIAÇÃO TMPORTAME
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes peranLe a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a cusLas, a

emol-umentos ou a recolhimentos determinados em Iei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



P,ocewzfu-JM-
Fh. q,?-

ãRubnca:

cennoÃo NEGATIvA oe oÉeIros RELATIvoS Aos rRlBUTos FEDERAIS e I oívlol
ATIvA oR urutÃo

Nome: JESSICA LENIRA BENING MAXIMO DE SOUZA 08460368947
GNPJ : 40.057 .3241000í -80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http:/lwww.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFBiPGFN no 1.751 , de 2110t2014
Emitida às 14:37'.24 do dia 0211112021<hora e data de Brasília>.
Válida ate 0110512022.
Código de controle da certidão: 3F4C.5122.3205.7890
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federaldo Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional



Apro*r*$*p*lalnstruçãal'ÍarmativaRFBnô!'â63-de?Tdedezembrode2Ü18'

§xrtti*on*dial{l'}í?ü2íÀs1*;ã0:§lidataeh*radeBrasilia}"
Paglna: 111

Fls..

oolRfrPIJ§LITA F§NERATIVA NO BRÁ§}L

ü§üÂ§T§§ NA§IüNAL NA F§§SOÀ JURíO

J§§S$C& Lü*§R.S §§§t§§ ti$ütd* §§ $§u§À ü§ss0*§§§4r

J& §§R§SNÀLr &§t)§ M§

sà.§S'I'§S - $utrc* etlul$§dss du sertiço* prestadoe FrinclFafÍ$Êntê ár ompras*o não especiliceda* anl*rlorrssnt§

â§.4§4"&S ' $aàricação do artigar de *erralhoria, §xsêÍâ eequadrlas
t§.rlnD{l - lmpr*§*ào d* m*lsri.el p&ra uso publicitárlo
§5"1ã§§S - Fubrieaç*n d* ooquadrias dê mêtal
§§.*§{'0q - Fabrieaçêo de painài* e lelrêaro§ luminoscs
§3.*§{43 - Fabricoç§o de letras, letrelror e placa* de qualguer malarial. exceto luminosos
q§.â&-!§§ - lnstâisç§,§ de painâis publicÍGrios
18.!:.S{l - §erviços de encadernaçâo e plaetÍflcação
§§"§.âô41 . Fruduçào ds srtsiatcs oslampedas de metal

â{§.§ " Empr***ário {l*dividu*l}

R Â§ALFâ T,IôUÍTIANI
.ilúürãt6
1t?

c0u§t§À,t§Nr{)
BLOCO C;ÁPÍ í08

§§-s8í-11ü
6ÀtRRüillr§ÍRrTe
ã§TRâOÂ OÂ§ ÂREIA§

{{li§rtlptü
li{oá,tAL

.}H§ §§II{ Ii*6§E U TLOSK.C§;I
xt§fü,,.1(
{47) 9í§âr39â

sÀIÂ üÀ §rtlJÀÇÀ$ §ÂüÂ§füê|.
0911?J20?0

\ \ lryÊ1, irl i.e++ilIX":,-*"-
4*.§§L3â{ffi{r*ü
§{À§Rl&

ü§irFnüvÀHT§ §§ tN§cRrÇÀü Ê üE §nuAsÀü
CANÂ§TR§L

lrêtÂ li{ ÀtrIt{1li{É
0§t1trâ0?ü

t.Jr

§c

ÁTíVÂ

i



2110112022 09:34 Consulta Regularidade do Empregador

Írcprir*ír

troo{

Rubnca: éV

F I

§*f,.'6
1:;j: It)i i. I-.i:(:1t{i-t§,1t i:3, FE L-lI EÀ L

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 40.057.324/ooo1-Bo

RAZãO SOCIAIITSSICA LENIRA BENING MAXIMO DE SOUZA 08460368947

Endereço: R ADOLFo MoLINARI 117 APT 108 BLOCO C / ESTRADA DAS AREIAS /
TNDATAL/SC/89087-110

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 3 O / 12/ 2021 a 28 / O I / 2022

Certificação N ú mero 
= 

2O2t1 2 30025 5 1 17 t7 53840

Informação obtida em 27/0U2022 09:34:27

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consu lta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregadorjsf 1t1



tectiÍ**ado 
da Condíçào detrrs*r*êsnpreended*r 

sndividual ''*'otti)''<: 
t lE2 L

\.r§1 §[t{] }r ;ii#t i 
jl ü

i ::t \À ,

.{, ",..- . .-

, r,':tii:

v r.: l, $tÇà &

*isà* §rrtsss{ ü$'§$tÍwx.*r
.Êr:

f;FÍ,

$* Sis:r*§.ílxSr***deS*r i*SivlSrr*$

tsd{§st$à* ViS*!xl8 §stü ds lndiii$ dü $ittrü{ás SarÍ*Ylr*f §igxn*x

$§i 1)l,lllt*
&r -\wrÍ§stm sA &egissr*

*rrffis§*Ç{} e <*ro,*rtix§

ãlsr"t$ i. 1 i*
§&oia"o

i.3 rr{r{J$i I}Âs {R[JÁ$

âtivi**d*s

Ltrgr*dcuro

§§Â e*ütr§ tu!0L,lJ&Rl

§unlcipix,
§l\rúÂrAL

!$ürnwru tnmP**r**x*tt
l\l í)í:l ) { rlN ,

t(;s

UF

$ü

.r.ht* ss §ni*+* *Jr áfivi$âdss Farms dr Âlleçãs
' : í rl,JÀil Csrrsiü Yiljar.jô:ji íô jerfiél

Jt JSóÇdÕ írrifl(,pdi
-ü:.ii.::i'ij'j pr:1!$i rjS 1r Rds iJu:)hf,íâírÀS e 0e f!íô§. inss§*d§:ükl
&liyrs*§* Frincip*! {f, t*Â.s}

S<*p*çôe* S*ur.r*diâriar Ât,§;dsdÉs §*çundârilx {Çt{A§}
".8!"Ài \ú.:; \ -r. *:ir ; ,í,a

í J.3Jr.l ,tr 4r,e {},Jà {,- ?5 ;? I: :0 . f3prr1,1ç.11r rlo .1r91q115 íl(' }í,í'Jrrr'.)ír;à cÍ,.í:tü C5{J,-JJÍ,A,,
' , it' '| ';,t,,ls

5' 'I -,,,'. l- ., l:.. ír.i U,;,lA:. f )1fl* a n! c.
I,r{jr=4,,., r.tijii-! t\lssüta*{}s sr)t} .1': YY+,UJ - rübr}r.ôÇiàú d§ Í*lrê§. ielr*t{*§ * üítffiss iJíy t{üi}tqti*r !x$l{9íiâ1, exüql*

-.r ., ia-, ,arrêtsr{innrfrtt} luml'1xü$s§

, -a-í^,- ^!.'s.i : r'){d'I'!du{)>

,..- .-1'- 
-r1.i. r-,..tnf*-k rtrr *á,x aq t?-à r1 Fr .,

v , ,lüüüÇâo flp sdBfS[Ss ssl;]n]p"t{tj*s de ,n*ÍSt

" l:d 1 ) ,,,+. 1r !,! r.
rririisrr§fs1§ r$rl8sftr.tô*r* {s d§-1.t1] - l3*{&lOq.Sr} S* pau,:di* p*bíi*lt*ri*s

- - i*-1e 
ii3 ;q' 1'f 1 ' ll1'

- ãl}{d#r'?F 1lí *§i}rô{i',;,. rri tá":1-Ji9

ll* s.:,*.::.l s:*rl},rl *ç id{r. lS I }..*j§S " FShr{,Sç;}ü ds esquâdrrsg dO nte{*}
.ai1fu44Á.1e*

; a\tu5nrÁ ".. ... f flre,tôs
.t,^í§Sct§ 5:rÊ^..,*left$;lts'.ô$ 3/-g^Ç.;{.FahrC*çàoOepãsae;Sebl.ê.í,}àttuírnrns5.}5

. r i{I,jf,, 1,

\J i3 [*"c.*s* ÍstsÉtitisr ssi
ry* rlt* f*r

**l*

DigitaIizado com Camscanner

,i::lztl.!ll l,\l\§{@rirll rf& r#74i!iilr]l!@-'



à

fil tôr;P.ê4Fnf
À1r6Írjtãl§ô Àtrlint!($ I Érr§i§tÉ {dÊ18 íôlô§lá!rrI i§r râf

fi+1 dn dôclir§úí|6 .,riqin§l §ü*
f*

dr P.t.
lôril s Êt I !, i Qtirha k

{r§ drdoi

:

=r:::-: ,l

]:::
:l:::= :j.:::::=:

:::::= =

ti

tr VàlOr ^ €t

ld*rrrr:::::: :1;,: i:1 rr 1\ rr'r

i,j.r,,, i:,r',,,5i.r

§tls
lü5 §í'

wi .;
§,$Siii:iil.tl



r*x-ts, L rc ,

Cornpr*r''anlr dr Inscriçsç c de §iÍu*ç§* Cadaltrsl

Contribuinfr.
{'ontir:a r"rs dndcs de **dasinr tk Í}e*§rr* Juridi*r r:" r;ri*{indc
§er:ruhtri* t{e fistlld* tJs F;lrendir I sun atu*Ílznçüo çadas(rill

qtmlquer dlverg,*nei*, pr*vitlrrne re iu*t* *

tl!.,
Iool

ffi §§TÀ§O S§ SÂHTÁ §ÂTARINÁ
§ÊüR§TAÊIA ü§ Ê§TAt}ü §Á FAZ§}I§A

CÂ§A§TRO ü§ CONTRIBUINTE§ DO ITM$

{s§§?3§S§§1ü§
§sMFRsvA§TE ss titscRtçÀo EsrAouÀt §

OE §'TUAÇÀO CÀ§Á§I&ÂL
ii i..f: §l.a a,+§3r .i.-.,- - !':

tiÍ.it0jt$â 1

:\§.(: RiüÁi) [ x !'§sr.j 
"1t.

:§13§*êlt
§:)tí§ rili§it{: §.{ar tÍ!l

JE§§IC"Â LENIRÂ ÉEtlrti{§ ilÀX,tl§ §E §OUIÀ $§{Sü3$üSSI

§§IÀ§[r§ciMrBrô {nIôLr§ o§ FÂritÂ§lÀ]
J§ P§R§ONÁLI"ãÁOO§

CRFOENCIÁO0/Da§P!f,lSÁôO Á Et il nR ôS §€GU,àtIE§ 0ô§{Jà§1.'í§O§

*§t3r** r §€scsrÇÀü §Â NÂr{.,§Ê:aÀ

t'r35 . §ÀrFfiÊ§ÁRto

Ltr&§r.§ú*8Õ
Áo$Lrü Í$ol-lHÂ§l

§lú$§so
'!'t7

c0t{P:§}i€§r§
BLo§o cÁPT 10§

{:rr
§§,87-1'10 INDÁIÀI

âÀ I:Írfl§r10€ P§r§Cl5Al

â§ n§o sntêíiürms§:êÔutrar

i ,813§01 .lmpres*âo de material pârs usô publisitárlô
Ê§!28ü0 . Fabricaçâo de erguadrias de metaÍ
!53§e81 - Frodução dê ârtsfâtos estampadcs de rnatal
3â§§0{t3 - Fobricoçôo de letras, ktreiros ê plâüás ds quôlqüsr ínrtsÍiâi, *xâsto lorninosos
433§10't - lnstalaçãa de paÍnáis publicitários
,8?:SS, - Serviços de encardenaçáo e plastiÍicação
!§d.â§&S - Fabricaç§o de arligor da serralhrria, axcels esquadrlas

c*ôÍti§ § §É§c §,à1§ Àilr:tôÂsüs €csNôistcÀs

e lêtrêircs lurnincsosde

BÁiRâôiP§T§íIO
5L

Írvo
tÁoÁ§TÊÀr

t4/r8i20:1

Modeíoãprsvâd0p*laForlariãsEFn§3F5.de26108120$3'
§;*ià{} sm !4/t012§ã{ .}8;0§:§3 {dara e hofâ de BrasíJia}.



Fls..

t,)oo{ I )t

Rubnca: aP

CON/I UNICADO

No ramo grafico não se aplica,
.,CERTIDÃo oT REGISTRO DO RESPONSAVEL TECNICO',

Pois nao tem um orgão regulador para emitir tal certidão.

oo, 99166-2398
Jéssica

TUDOQUE

vocÊ pRrcrsR

EM uM só luceR



à

,,

,
I

{
t

I
l

í

I
i

I
1

I
1

I

I
I

I

t
!a,

,'1.,
I
I

I

t
t
I

I

I
I
I
I
I
I

1

1

i

I

I

"J
't
a
1' il
'l

t,,'I
1

".1
a:!

:)
I

I

:

L

::

arr

ü

Ct\

§

:

à

+

*

^
â

*

#
á
%

#

n
w
ffi
M

m

i

I
I

t.

I

I

,
I

I

W.
;

tr
"il-w

:A

^#
w

I

,l


